
ZARZĄDZENIE NR 77.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12/12/2018 r. „Wydatki na 2018 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

4 731 242,00 4 644 717,00 3 259 629,004 342 071,00 3 620,00 0,00 86 525,0086 525,00228 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,001 082 442,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 731 242,00

50 000,00
-50 000,00 0,00

0,00
71 026,00228 000,00

0,00
0,00

4 644 717,00
50 000,00

-50 000,00

4 342 071,00
50 000,00

-50 000,00

3 209 629,00
0,00

-50 000,00

1 132 442,00
50 000,00

0,00

3 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

4 240 025,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 153 500,00 3 161 000,004 148 500,00 987 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
4 240 025,00 4 153 500,00

50 000,00
-50 000,00

4 148 500,00
50 000,00

-50 000,00

3 111 000,00
0,00

-50 000,00

1 037 500,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

85 133,00 85 133,00 28 876,0042 493,00 0,00 0,00 0,000,0042 640,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 617,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 85 133,00

2 326,37
-2 326,37 0,00

0,00
0,0042 640,00

0,00
0,00

85 133,00
2 326,37

-2 326,37

42 493,00
2 326,37

-2 326,37

28 928,31
2 326,37

-2 274,06

13 564,69
0,00

-52,31

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

82 831,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

82 831,00 28 876,0040 191,00 11 315,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 640,00
0,00
0,00-2 326,37

2 326,37
82 831,00 82 831,00

2 326,37
-2 326,37

40 191,00
2 326,37

-2 326,37

28 928,31
2 326,37

-2 274,06

11 262,69
0,00

-52,31

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

226 824,51 226 824,51 20 200,00216 424,51 1 900,00 0,00 0,000,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 224,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 226 824,51

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,0010 000,00

1 500,00
0,00

226 824,51
1 500,00

-1 500,00

214 924,51
0,00

-1 500,00

18 700,00
0,00

-1 500,00

196 224,51
0,00
0,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

226 824,51

Ochotnicze straże pożarne

226 824,51 20 200,00216 424,51 196 224,51 1 900,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
1 500,00

0,00-1 500,00
1 500,00

226 824,51 226 824,51
1 500,00

-1 500,00

214 924,51
0,00

-1 500,00

18 700,00
0,00

-1 500,00

196 224,51
0,00
0,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 899 109,41 19 424 309,41 13 267 121,0018 101 585,00 61 050,00 0,00 4 474 800,004 474 800,00668 850,00 592 824,41 0,00 13 300,00 0,004 834 464,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 899 109,41

89 552,13
-89 552,13 0,00

0,00
592 824,41659 750,00

0,00
-9 100,00

19 424 309,41
89 552,13

-89 552,13

18 110 685,00
89 552,13

-80 452,13

13 264 121,00
21 000,00

-24 000,00

4 846 564,00
68 552,13

-56 452,13

61 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 474 800,00
0,00
0,00

4 474 800,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

14 813 509,00

Szkoły podstawowe

10 400 209,00 7 640 500,009 679 397,00 2 038 897,00 0,00 358 000,00 362 812,00 0,00 0,00 4 413 300,00 4 413 300,00 13 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 362 812,00

0,00
0,00

349 000,00
0,00

-9 000,00-49 450,00
49 450,00

14 813 509,00 10 400 209,00
49 450,00

-49 450,00

9 688 397,00
49 450,00

-40 450,00

7 649 500,00
9 000,00

0,00

2 038 897,00
40 450,00

-40 450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 413 300,00
0,00
0,00

4 413 300,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

449 720,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

449 720,00 353 500,00421 220,00 67 720,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 500,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
448 220,00 448 220,00

0,00
-1 500,00

419 720,00
0,00

-1 500,00

353 500,00
0,00
0,00

66 220,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

3 258 192,41

Przedszkola

3 258 192,41 1 874 111,002 878 180,00 1 004 069,00 50 000,00 100 000,00 230 012,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 012,41

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-12 000,00

0,00
3 246 192,41 3 246 192,41

0,00
-12 000,00

2 866 180,00
0,00

-12 000,00

1 862 111,00
0,00

-12 000,00

1 004 069,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80106

3 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
4 500,00 4 500,00

1 500,00
0,00

4 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80146

101 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

101 500,00 0,0082 050,00 82 050,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 350,00
0,00

-100,00-100,00
100,00

101 500,00 101 500,00
100,00

-100,00

82 150,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

82 150,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 174 364,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 112 864,00 295 100,001 107 864,00 812 764,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

12 000,00
1 186 364,00 1 124 864,00

12 000,00
0,00

1 119 864,00
12 000,00

0,00

307 100,00
12 000,00

0,00

812 764,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

292 823,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

292 823,00 76 810,00290 623,00 213 813,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,00-26 500,00

26 500,00
292 823,00 292 823,00

26 500,00
-26 500,00

290 623,00
26 500,00

-26 500,00

64 810,00
0,00

-12 000,00

225 813,00
26 500,00

-14 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80153

116 056,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

116 056,00 0,00116 056,00 116 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2,13

2,13
116 056,00 116 056,00

2,13
-2,13

116 056,00
2,13

-2,13

0,00
0,00
0,00

116 056,00
2,13

-2,13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

221 650,00 221 650,00 52 750,00221 650,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 221 650,00

83,00
-83,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

221 650,00
83,00

-83,00

221 650,00
83,00

-83,00

52 667,00
0,00

-83,00

168 983,00
83,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85195

700,00

Pozostała działalność

700,00 500,00700,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-83,00

83,00
700,00 700,00

83,00
-83,00

700,00
83,00

-83,00

417,00
0,00

-83,00

283,00
83,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 743 175,00 1 743 175,00 699 381,001 227 462,20 0,00 0,00 0,000,00515 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00528 081,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 743 175,00

516,00
-516,00 0,00

0,00
0,00515 712,80

0,00
0,00

1 743 175,00
516,00

-516,00

1 227 462,20
516,00

-516,00

699 381,00
0,00
0,00

528 081,20
516,00

-516,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85205

30 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-516,00

516,00
30 000,00 30 000,00

516,00
-516,00

30 000,00
516,00

-516,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
516,00

-516,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 805 734,00 11 805 734,00 409 043,85611 243,00 2 200,00 0,00 0,000,0011 192 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00202 199,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 805 734,00

25 100,40
-25 100,40 0,00

0,00
0,0011 174 738,00

0,00
-17 553,00

11 805 734,00
25 100,40

-25 100,40

628 796,00
25 100,40
-7 547,40

418 652,85
16 963,00
-7 354,00

210 143,15
8 137,40
-193,40

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

7 422 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 422 000,00 89 484,00133 000,00 43 516,00 0,00 7 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 289 000,00
0,00
0,00-1 247,40

1 247,40
7 422 000,00 7 422 000,00

1 247,40
-1 247,40

133 000,00
1 247,40

-1 247,40

88 430,00
0,00

-1 054,00

44 570,00
1 247,40
-193,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

3 674 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 674 000,00 235 060,20278 609,00 43 548,80 0,00 3 395 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 377 838,00
0,00

-17 553,00-17 553,00
17 553,00

3 674 000,00 3 674 000,00
17 553,00

-17 553,00

296 162,00
17 553,00

0,00

252 023,20
16 963,00

0,00

44 138,80
590,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

598 119,66

Wspieranie rodziny

598 119,66 84 499,6590 219,66 5 720,01 0,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

507 900,00
0,00
0,00-6 300,00

0,00
591 819,66 591 819,66

0,00
-6 300,00

83 919,66
0,00

-6 300,00

78 199,65
0,00

-6 300,00

5 720,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85510

30 814,34

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

30 814,34 0,0030 814,34 30 814,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 300,00
37 114,34 37 114,34

6 300,00
0,00

37 114,34
6 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

37 114,34
6 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

68 494 188,74 47 924 041,74 29 912 037,53 17 759 000,85 12 153 036,68 4 439 770,00 12 788 293,80 20 570 147,0020 570 147,00120 000,000,00663 940,41 38 272,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 663 940,41

0,00

0,00

12 763 140,80

1 500,00

-26 653,00-169 077,90

169 077,90

68 494 188,74 47 924 041,74

169 077,90

-169 077,90

29 937 190,53

167 577,90

-142 424,90

17 714 079,16

40 289,37

-85 211,06

12 223 111,37

127 288,53

-57 213,84

4 439 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

20 570 147,00

0,00

0,00

20 570 147,00

0,00

0,00

38 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 3



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 77.2018 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

12 grudnia 2018 roku. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

 

 w rozdz. 75023 – Urzędy gmin, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia +10 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 40 000,00 

 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa : 

 

 w rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1 940,52 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 333,54 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  + 2 326,37 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 36,20 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4,11 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 12,00 

 

 

 

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 1



2 
 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 w rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 1 500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 500,00 

 

4. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

 

 w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 9 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 7 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne + 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 40 350,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 34 900,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 1 100,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych + 100,00 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 1 450,00 

 

 

 

 

 

 

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 2



3 
 

 w rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dokonuje 

się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 1 500,00 

 

 w rozdz. 80104 – Przedszkola, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00 

 

 w rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

+ 1 500,00 

 

 w rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 100,00 

 

 w rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 10 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne + 2 000,00 

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 3



4 
 

 w rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 26 500,00 

§ 4260 Zakup energii - 1 500,00 

 

 w rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 

dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2,13 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2,13 

 

5. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 851 – Ochrona zdrowia: 

 

 w rozdz. 85195 – Pozostała działalność, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 83,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 7,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 61,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe + 15,00 

 

 

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 4



5 
 

6. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna: 

 

 w rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 91,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 516,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 425,00 

 

7. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

 

 w rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 054,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1 247,40 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 193,40 

 

 w rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 17 553,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne + 16 876,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy + 87,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 590,00 

 

 

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 5



6 
 

 w rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 300,00 

 

 w rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

+ 6 300,00 

 

Id: E869DD71-CB40-4B8A-BEF7-9CEA040E6904. Ogłoszony Strona 6




